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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W zakresie czeScicz. 1,415

Dotyczy: Przygotowanie i przeprowadzenie ustug szkoleniowych dla kadry administracyjnej i
zarzadzajacej, kadry dydaktycznej oraz studentow Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie — 6
czesci

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 253 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawa,
informuje, iz w wyniku w/w postepowania o udzieleniu zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsze wybrane zostaly
nastepujace oferty:

Czgé¢ nr 1 zamowienia — Nowe zasady kwalifikowalno$ci i rozliczania projektow oraz przedsigwzigé z
Funduszy Europejskich 2021-2027 podnoszacego kompetencje kadry administracyjnej Uniwersytetu
Ignatianum w Krakowie:

ZESPOL EKSPERTOW MANAGER Pelczar sp. j.
ul. Czyzéwka 14, lok 0.9, 30-526 Krakow
Warto$é oferty brutto: 9 392,00 z1

Czgs¢ nr 4 zamoOwienia: Pedagogika zabawy:
STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ
ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno
Warto$¢ oferty brutto: 5§ 380,00 z}

Cze$¢é nr 5 zamowienia: Szkolenie z projektowania graficznego: Adobe Photoshop:
STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ
ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno,
Warto$¢ oferty brutto: 7 000,00 z}

Kryteria oceny ofert:

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w %o)

1. Cena brutto 70% = 70 pkt



2

Doswiadczenie zawodowe trenera w prowadzeniu
szkolen (D) z zakresu zbieznego z dang czescia
zamOwienia na ktéra Wykonawca sktada oferte

30% = 30 pkt

W ponizszej tabeli Zamawiajacy podaje dane dotyczace Wykonawcow, ktdrzy ztozyli oferty

W przedmiotowym postepowaniu, a takze punktacje przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Czesé
zamowienia

Cena oferty
brutto

Pkt w
kryterium
Cena oferty
(brutto)

Pkt w
kryterium
doswiadczenie

Laczna ilos¢
punktéw

T.C.S. TROJMIEJSKIE
CENTRUM SZKOLEN
Wtodzimierz Radwaniecki

ul. Krzywoustego 31/2 , 80-360
Gdansk

NIP 7391156973
woj. pomorskie

9 740,00 zt

50,31

50,31

Centrum Szkolen Anna
Lubieniecka

ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce
NIP 6572449454
woj. $wietokrzyskie

15 000,00 zt

32,67

32,67

TechElf sp. z 0.0.

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052
Warszawa

NIP 5252857607
woj. mazowieckie

14 928,00 zt

36,69

36,69

19 650,00 zt

24,94

24,94

STREFA ROZWOJU DANUTA
RYNKIEWICZ

ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500
Piaseczno,

NIP 8761159474
Wwoj. mazowieckie

5 380,00 zt

70,00

70,00

7 000,00 zt

70,00

70,00

BPR Consulting Paulina Rydz
ul. Radwanska 27/2u, 90-540
Lodz,
woj. todzkie
NIP: 7632055973

14 950,00 zt

32,78

32,78

Konsorcjum w sktadzie:

1. Lider: Krajowe Centrum
Realizacji sp. z 0.0.,

ul. Skautow 11B, 20-055 Lublin
woj. lubelskie
NIP: 7123459774

2. Cztonek: Instytut Szkolen
Biznesowych Mariusz
Wisniewski
NIP: 7122395055

9 400,00 zt

70,00

70,00

10

ZESPOL EKSPERTOW
MANAGER Pelczar sp. j

ul. Czyzéwka 14, lok 0.9, 30-526
Krakow

NIP 6790145692
woj. matopolskie

9 392,00 zt

53,54

30

83,54

14 328,00 zt

26,28

26,28

24 400,00 zt

20,08

20,08

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:




W w/w czesciach postgpowania wybrano oferty, ktore nie podlegaja odrzuceniu. Na podstawie
przeprowadzonych czynno$ci badania ofert, Zamawiajacy stwierdzil zgodno$¢ ofert, z wymaganiami
merytorycznymi i formalnymi okreslonymi w tresci SWZ. Wykonawcy potwierdzili spetnianie wskazanych
przez Zamawiajacego warunkéw udzialu w przedmiotowym postepowaniu, a takze brak podstaw do
wykluczenia z postgpowania.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:

Zamawiajacy dokonatl wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie z
jezykowa wyktadnig wskazanego przepisu.



